A rch. Vat., Reg. Later an. T. 7 f  l i p —U p  (C X IIF—C X IIir), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In margine sinistro ad tnit. litt. C(ancellaria), in fine  N. XII, 
XIIII de Benevento.

Bonifacius.. Stanislao Jasczoldi de Miszewo1 canónico Gneznensi... Nobilitas ge­
neris, vite ac morum honestas... Volentes itaque tibi, qui ut asseritur diaconus et ex 
utroque párente de nobili genere procreatus existís... graciam facere specialem, canoni­
catum ecclesie Gneznensis cum plenitudine iuris canonici... apostólica tibi auctori- 
tate conferimus et de illo eciam providemus, prebendam vero, si qua in dicta eccle­
sia vacat ad presens vel cum vacaverit. ..  conferendam tib i... donacioni apostolice 
reservamus. .. Non obstantibus... seu quod ut asseris in Plocensi cum prebenda et in 
Cracouiensi sub expectacione prebende canonicatus et altare sancti Andree situm in 
eadem Plocensi ecclesiis necnon parrochialem ecclesiam in Dolsko2 Poznaniensis diócesis 
nosceris obtinere... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, anno primo.

Simili modo venerabilibus fratribus • .  Fudensi3 et Poznaniensi episcopis ac di­
lecto filio custodi ecclesie PlocensisB > <  Datum ut supra.

33.
Romae, 13  novembris 1389.

Bonifacius I X  Johanni de Borsnicz de canonicatu sub expectatione prae­
bendae in ecclesia Poznaniensi providet; cuius quidem provisionis executionem

31. 3 Vid. supra p. 2 N r I  adn. 3 .
32. 1 Miszewo, nunc dictum Miszewo Murowane, villa parochiahs prope civitatem Plock 

et fluvium  Wist a. Stanislaus vero Jasczoldi (de Miszewo) iam 22. XI. 13 8 7 ecclesiae pa- 
rochialis de Dolsko erat rector simulque notarius publicus (Kod. WP. I l l  39 3 nr 1868). 
2 Hodie Dolsk oppidum prope Srem in diócesi Poznaniensi, olim mensae episcopalis Pozna­
niensis proprium. 3 Vid. supra p. 2 N r 1  adn. p. 4 Vid. supi a p. // N r 7 adn. 2. 
6 Plocensis ecclesiae cusios Swantoslaus (Swietoslaw) aa. 1389, 1392 fuisse deprehenditur (Kod. 
dypl. Ksi estiva Mazowieckiego [Warszawa 186 3J 108, l ip  nr 116 , 121').
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episcopo Tudenst, abbati monasterii B. Mariae in Arena extra Wratislaviam  
et decano Wratislaviensi mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 7 f . 8p—p o ‘ (L X X X V IIfI—X C ), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine N. XIII, 
XV de Benevento.

E d . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 14 6  nr 240.

Bonifacius...  Johanni de Borsnicz canonico Poznaniensi, decretorum doctori... No­
bilitas generis, litterarum sciencia, vite ac morum honestas... Volentes itaque tibi, qui 
ut asseris ex utroque parente de militari genere procreatus existis et in decretis cum 
rigoroso examine doctoratus fuisti... graciatn facere specialem, canonicatum ecclesie 
Poznaniensis cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi auctoritate conferimus et de 
illo eciam providemus, prebendam vero ipsius ecclesie, si qua in dicta ecclesia vacat ad 
presens vel cum vacaverit... conferendam tib i... donacioni apostolice reservamus... Non 
obstantibus.. .  seu quod ut asseritur in Gneznensi canonicatum et prebendam ', et in 
sancte Elizabet unum ac in sancte Marie Magdalene Wratislauiensibus2 aliud altaria sita 
sine cura obtines, quodque nos dudum tibi de in Pragensi3 ac in Olomucensi necnon 
in Wratislauiensi et Wladislauiensi canonicatibus sub prebendarum et in eisdem Pragensi 
et Wratislauiensi ecclesiis sub eciam dignitatum vel personatuum seu officiorum expe- 
ctacionibus per quasdam providimus, et quod tibi de beneficio ecclesiastico sine cura 
ad collacionem... episcopi Wratislauiensis pertinente vacante vel vacaturo per alias no­
stras litteras mandavimus provideri... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, 
anno primo.

Simili m odo... episcopo Tudensi4 e t ... abbati monasterii beate Marie in Arena 
extra muros Wratislauienses5 ac decano ecclesie Wratislauiensis X  Datum ut supra.

34.
Romae, i j  novembris 138p.

Bonifacius I X  officiali Cracoviensi, ut Nicolao Michaelis canonico Craco- 
viensi de canonicatu sub expectatione praebendae in ecclesia Wratislaviensi 
-brovideat, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 3  f .  1 3 1 —132 (CXXXI—CXXX1I), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In fine litterarum N. XXII de Benevento.

Reg. Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 14.7 nr 242.

Bonifacius... officiali Cracouiensi1 . . .  Dignum arbitramur etc. Volentes igitur... 
Nicolaum Michaelis canonicum Cracouiensem 3... consideracione.,. Wladislai regis Polo- 
nie...  pro ipso ... supplicantis, favore prosequi gracioso, discrecioni tue mandamus, qua-

33. 1 Vid. supra p. 7 N r 3  adn. 4. 2 Ecclesiae parochiales Wratislaviae. 3 j) e
canonicatu sub expectatione praebendae in ecclesia Pragensi eidem p. XI. 138p est provisum 
(Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 14 6  nr 240 adn. 2). * Vid. supra p. 2 N r 1  adn. 4.
5 Vid. supra p. 3  N r 2 adn. 2.

34. ' Vid. supra p. 37  N r 2p adn. I. 2 Nicolaus Michaelis canonicus Cracoviensis 
et ecclesiae Omnium Sanctorum Cracoviae rector parochialis iam ante diem p. V. 1382 con- 
stitutus (Kod. Kat. Krak. I I  p i  nr 313).
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tenus. . .  post diligentem examinacionem... dicto Nicolao de canonicatu ecclesie Wrati- 
tislauiensis. ..  auctoritate nostra provideas... prebendam vero, si qua in dicta ecclesia 
vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendam eidem Nicolao... donacioni tue 
auctoritate apostólica reserves... Non obstantibus... seu quod dictus Nicolaus canonica- 
tum et prebendam ecclesie Cracouiensis et parrocliialem ecclesiam Omnium Sanctorum 
Cracouiensein noscitur obtinere... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, 
anno primo.

35.
Romae, 13 novembris 1389.

Bonifacius I X  officiali Poznaniensi, ut Alberto Vincentii de Bcdlewo ca- 
nonico Wladislaviensi de canonicatu sub expectatione praebendae in ecclesia 
Poznaniensi provideat, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 3  f .  'jS—'jS' (LX X V III— LX X V H I), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In fine litter arum N. XXI de Benevento.

Bonifacius... officiali Poznaniensi1 . . Dignum arbitramur etc. Volentes itaque... 
Albertum Vincencii de Bandlewo2 canonicum ecclesie Wladislauiensis. . .  favore prosequi 
gracioso, discrecioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus, si post diligentem 
examinacionem eundem Albertum ad hoc ydoneum esse reppereris .. eidem Alberto de 
canonicatu ecclesie Poznaniensis... auctoritate nostra provideas... prebendam vero, si 
qua in dicta ecclesia vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendam eidem Al­
berto... donacioni tue auctoritate nostra reserves... Non obstantibus...  aut quod dictus 
Albertus canonicatum et prebendam ecclesie Wladislauiensis noscitur obtinere... Datum 
Rome apud S. Petrum, idibus novembris, anno primo.

36.
Romae, 13  novembris 1389.

Bonifacius I X  abbati monasterii Tinecensis, ut Jacobo Alberti de Świąt- 
kowzce elenco Wladislauiensis diócesis de canonicatu sub expectatione praebendae 
in ecclesia Wladislaviensi provideat, mandat.

Arch. Vat., Reg. Lateran. T. 3  f .  82’—83 (LX X X IP —LX X X II1), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In fine litterarum N. XXI de Benevento.

Bonifacius... abbati monasterii Tynciensis Cracouiensis diócesis1 . . .  Dignum arbi­
tramur... Volentes igitur... Jacobum Alberti de Swantkouicze2 clericum Wladislauiensis 
diócesis, qui ut asserit ex utroque párente de nobili genere procreatus existit... consi-

35. 1 Muñere officialis ecclesiae Poznaniensis fungebantur: a. 1383 Stephanus episcopus
de Chełm, aa. 1396 , 1397 Johannes Borngraber (Rod. WPol. I l l  333, 693 nr 1809, J972> 
I973). 2 Będlewo villa prope Poznamam versus meridiem, nunc in parochia Łódź. — Anno
1367 12 . XI. quídam Albertus de Bandlewo canónicas Poznaniensis deprehenditur (Kod. WP.
I l l  3 ° 3  nr 1586).

30 . 1 Vid. supra p. 29 N r 24. adn. 3 . 2 Świątkowice villa in parochia Któtno prope
Wladislaviam.
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deracione carissime in Christo filie nostre Hedwigis regine Polonie illustris pro ipso 
Jacobo nobis super hoc hurniliter supplicantis, favore prosequi gracioso, discrecioni tue...  
mandamus, quatenus... post diligentem examinacionem... eidern Jacobo de canonicatu 
ecclesie Wladislauiensis... apostolica auctoritate provideas... prebendam vero ipsius ec- 
clesie, si qua vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendam eidem Jacobo... do- 
nacioni tue... reserves... Non obstantibus. . .  Datum Rome apud S. Petrum, idibus no- 
vembris, anno primo.

37.
Romae, 13  novembris 138g.

Bonifacius I X  praeposito ecclesiae Frisingensis, ut Petro Waltheri clerico 
Misnensis diócesis de canonicatu sub expectatione praebendae in ecciesia Wra- 
tislaviensi provideat, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 3  f . 9 5 - 9 6 ’ (XCV—X C V I), scries De prebendis vacatu- 
ris anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in ßne Jac. XX de 
Theramo.

R eg. Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 14 7  nr 243.

Bonifacius... prepósito ecclesie Frisingensis 1 ... Dignum arbitramur... Volentes igi- 
tur... Petrum Walteri clericum Misnensis diócesis2, qui ut asseritur in artibus et medi­
cina magister existit... favore prosequi gracioso, discrecioni tue... mandamus, quatinus... 
ei de canonicatu ecclesie Wratislauiensis.. provideas... prebendam vero, si qua in dicta 
ecciesia vacat ad presens vel cum vacaverit... eidem Petro... conferas et assignes... 
Non obstantibus... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, anno primo.

38.
Romae, 13  novembris 1389.

Bonifacius I X  ojficiali Magdeburgensi, ut Iohanni de Beelitz canónico 
Magdeburgensi de canonicatu sub expectatione praebendae in ecciesia W rati- 
slaviensi provideat, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 7 / . 9 7 —98 (XCV II—XCVIII) , series De prebendis va- 
caturis anno primo. In margine sinistro ad init. htt. C(ancellaria), in fine  N. XXIII1 
de Benevento.

R e g . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 147 nr 244.

Bonifacius... officiali Magdeburgensi... Dignum arbitramur etc. Volentes igitur... 
Iohannem de Belitz1 canonicum Magdeburgensem...  favore prosequi gracioso, discre­
cioni tue... mandamus, quatinus .. eidem Johanni de canonicatu ecclesie Wratislauien­
s is ... provideas... prebendam vero, si qua in dicta ecciesia vacat ad presens vel cum

37. 1 Frisinga, Freising civitas et diócesis ad fl. Isar in Bavaria. 2 Petrus Waltheri
de natione Polonorum in universitate Pragensi a. 1380 baccalarius, a. 1383 licenciatus, a. vero 
1389 magister in artibus ibidem fuisse deprehenditur in Monum. umversitatis Pragensis I\ I  193, 
212, 262; efr■ Crofta l. supra c. adn. 1.

38. 1 Beelitz versus meridiem a Potsdam in Brandenburgia.
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vacaverit... eidein Johanni... conferas et assignes... Non obstantibus... aut quod idem 
Johannes canonicatum et prebendam ecclesie Magdeburgensis et parrochialern ecclesiam 
in Wettenberg2 Brandeburgensis diocesis noscitur obtinere... Datum Rome apud S. Pe­
trum, idibus novembris, anno primo.

39.
Romae, i j  novembris 1389.

Bonifacius I X  officiali Nauviburgensi, ut Nicolao A alow canónico Lubucensi 
de canonicatu sub expectations unius ex maioribus praebcndis m  ecclesia Misnensi 
provideat. mandat.

Arch. Vaí., Reg. Lateran. T. 6 f .  238 '—299’ (C C L V IIT -  C C L V IIII) , series De pre- 
bendis vacaturis anno primo. In  m argine sinistro ad  m it. litt. C(ancellaria), in fine 
N. XXI de Benevento.

Bonifacius... officiali Nuemburgensi 1 . ..  Dignurh arbitramur etc. Volentes igitur... 
Nicolaum Kalow canonicum Lubucensem, qui ut asserit magister in artibus et bacalla- 
rius in medicina existit... favore prosequi gracioso, discrecioni tu e... mandamus, qua- 
tenus... post diligentem examinacionem .. eidem Nicolao de canonicatu ecclesie Misnen- 
sis, in qua maiores et minores prebende fore noscuntur... provideas... ac unam de 
huiusmodi maioribus prebendis, si qua in dicta ecclesia vacat ad presens vel cum va­
caverit... conferendam eidem Nicolao... donacioni tue... reserves... Non obstantibus... 
seu quod dictus Nicolaus in Lubucensi ac in beate Marie Virginis in Wurczin3 Misnensis 
diocesis ecclesiis canonicatus et prebendas noscitur obtinere... Datum Rome apud S. Pe­
trum, idibus novembris, anno primo.